
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 경제진흥과

경제진흥과 12,529,491 6,223,761 6,305,730

국 3,096,491 371,189 2,725,302

지 2,292,402 2,485,013 △192,611

기 3,713 0 3,713

시비 3,626,715 1,892,647 1,734,068

교 200,000 0 200,000

구비 3,310,170 1,474,912 1,835,258

지역경제 활성화 5,442,209 1,982,086 3,460,123

국 2,048,879 248,856 1,800,023

지 1,047,600 1,047,600 0

시비 1,671,500 505,500 1,166,000

교 200,000 0 200,000

구비 474,230 180,130 294,100

상거래 질서 확립 5,442,209 1,982,086 3,460,123

국 2,048,879 248,856 1,800,023

지 1,047,600 1,047,600 0

시비 1,671,500 505,500 1,166,000

교 200,000 0 200,000

구비 474,230 180,130 294,100

서민층 가스시설 개선 21,093 21,070 23

국 16,879 16,856 23

구비 4,214 4,214 0

403 자치단체등자본이전 21,093 21,070 23

국 16,879 16,856 23

구비 4,214 4,214 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 21,093 21,070 23

○차상위계층 등 가스시설 개선

21,093 21,070 23경정 21,093,000원

국 16,879 16,856 23

구비 4,214 4,214 0

지역지원(태양광 발전설비) 128,000 128,000 0

국 64,000 64,000 0

시비 64,000 32,000 32,000

구비 0 32,000 △32,000

401 시설비및부대비 128,000 128,000 0

국 64,000 64,000 0

시비 64,000 32,000 32,000

구비 0 32,000 △32,000

01 시설비 128,000 128,000 0

○태양광발전시설 설치 128,000 128,000 0경정 128,000,000원

국 64,000 64,000 0

시비 64,000 32,000 32,000

구비 0 32,000 △32,000

지역물가관리 20,716 20,616 100

101 인건비 14,626 14,526 100

04 기간제근로자등보수 14,626 14,526 100

○물가모니터 운영 14,626 14,526 100
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부서: 경제진흥과

정책: 지역경제 활성화

단위: 상거래 질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

·고용보험부담금 263 213 50

·산재보험부담금 178 128 50

경정 263,000원

경정 178,000원

전통시장 주차환경개선 3,000,000 0 3,000,000

국 1,800,000 0 1,800,000

시비 900,000 0 900,000

구비 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 3,000,000 0 3,000,000

국 1,800,000 0 1,800,000

시비 900,000 0 900,000

구비 300,000 0 300,000

01 시설비 3,000,000 0 3,000,000

○장림골목시장 주차장 조성 3,000,000 0 3,000,0003,000,000,000원

국 1,800,000 0 1,800,000

시비 900,000 0 900,000

구비 300,000 0 300,000

전통시장 특성화시장 육성지원 260,000 0 260,000

시비 234,000 0 234,000

구비 26,000 0 26,000

403 자치단체등자본이전 260,000 0 260,000

시비 234,000 0 234,000

구비 26,000 0 26,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 260,000 0 260,000

○신평골목시장 골목형시장 육성사업

260,000 0 260,000260,000,000원

시비 234,000 0 234,000

구비 26,000 0 26,000

환경개선사업 200,000 0 200,000

교 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

교 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

○장림먹자골목 스톤블록 설치 200,000 0 200,000200,000,000원

교 200,000 0 200,000

농·축산업 보호 180,056 230,401 △50,345

국 1,852 1,833 19

시비 91,934 106,916 △14,982

구비 86,270 121,652 △35,382

농·축산 경쟁력강화 180,056 230,401 △50,345

국 1,852 1,833 19

시비 91,934 106,916 △14,982

구비 86,270 121,652 △35,382

축산물 수거 검사 800 800 0

국 400 0 400

시비 400 400 0

구비 0 400 △400

206 재료비 800 800 0
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 400 0 400

시비 400 400 0

구비 0 400 △400

01 재료비 800 800 0

○축산물 수거 검사 시료

800 800 0경정 20,000원*40개소

국 400 0 400

시비 400 400 0

구비 0 400 △400

유기동물 관리 43,200 80,000 △36,800

시비 21,600 40,000 △18,400

구비 21,600 40,000 △18,400

307 민간이전 43,200 80,000 △36,800

시비 21,600 40,000 △18,400

구비 21,600 40,000 △18,400

05 민간위탁금 43,200 80,000 △36,800

○유기동물 위탁보호 43,200 80,000 △36,800경정 43,200,000원

시비 21,600 40,000 △18,400

구비 21,600 40,000 △18,400

고양이 중성화수술(TNR)비 지원 40,000 42,000 △2,000

시비 20,000 21,000 △1,000

구비 20,000 21,000 △1,000

307 민간이전 40,000 42,000 △2,000

시비 20,000 21,000 △1,000

구비 20,000 21,000 △1,000

05 민간위탁금 40,000 42,000 △2,000

○고양이 중성화 수술(TNR)비 지원

40,000 42,000 △2,000경정 40,000,000원

시비 20,000 21,000 △1,000

구비 20,000 21,000 △1,000

유기질 비료 2,196 2,933 △737

국 1,452 1,833 △381

시비 372 550 △178

구비 372 550 △178

307 민간이전 2,196 2,933 △737

국 1,452 1,833 △381

시비 372 550 △178

구비 372 550 △178

05 민간위탁금 2,196 2,933 △737

○친환경(유기질)비료 지원 2,196 2,933 △737경정 2,196,000원

국 1,452 1,833 △381

시비 372 550 △178

구비 372 550 △178

농업인 재해안전 공제료 지원 2,824 3,532 △708

시비 1,412 1,766 △354

구비 1,412 1,766 △354

307 민간이전 2,824 3,532 △708
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부서: 경제진흥과

정책: 농·축산업 보호

단위: 농·축산 경쟁력강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 1,412 1,766 △354

구비 1,412 1,766 △354

05 민간위탁금 2,824 3,532 △708

○농업인 재해안전 공제료 지원

2,824 3,532 △708경정 2,824,000원

시비 1,412 1,766 △354

구비 1,412 1,766 △354

도시 옥상텃밭 조성 69,100 79,200 △10,100

시비 44,550 39,600 4,950

구비 24,550 39,600 △15,050

201 일반운영비 1,000 0 1,000

시비 1,000 0 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

○도시농업 운영 지원 1,000 0 1,0001,000,000원

시비 1,000 0 1,000

206 재료비 1,500 0 1,500

시비 750 0 750

구비 750 0 750

01 재료비 1,500 0 1,500

○친환경농자재 지원 1,500 0 1,5001,500,000원

시비 750 0 750

구비 750 0 750

307 민간이전 66,600 79,200 △12,600

시비 42,800 39,600 3,200

구비 23,800 39,600 △15,800

02 민간경상사업보조 66,600 79,200 △12,600

○도시옥상텃밭 조성사업 66,600 79,200 △12,600경정 66,600,000원

시비 42,800 39,600 3,200

구비 23,800 39,600 △15,800

고용 촉진 및 안정 1,911,986 1,976,929 △64,943

국 136,760 0 136,760

지 753,802 946,413 △192,611

시비 705,906 752,786 △46,880

구비 315,518 277,730 37,788

실업대책 1,911,986 1,976,929 △64,943

국 136,760 0 136,760

지 753,802 946,413 △192,611

시비 705,906 752,786 △46,880

구비 315,518 277,730 37,788

지역공동체 일자리사업 367,157 317,826 49,331

지 183,977 158,913 25,064

시비 109,900 95,348 14,552

구비 73,280 63,565 9,715

401 시설비및부대비 367,157 317,826 49,331

지 183,977 158,913 25,064

시비 109,900 95,348 14,552

구비 73,280 63,565 9,715
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 367,157 317,826 49,331

○지역공동체 일자리 367,157 317,826 49,331경정 367,157,000원

지 183,977 158,913 25,064

시비 109,900 95,348 14,552

구비 73,280 63,565 9,715

일자리지원센터 운영 35,422 35,908 △486

시비 19,938 19,938 0

구비 15,484 15,970 △486

201 일반운영비 14,926 15,370 △444

01 사무관리비 5,206 5,650 △444

○일자리지원센터 운영용품(예산절감) 3,580 3,850 △270

·사무용품(복사용지 등) 410 500 △90

·민원응대 녹차 등 420 600 △180

○일자리지원센터 정수기 임차(예산절감)

510 600 △90

○찾아가는 일자리나눔터 운영(예산절감) 1,116 1,200 △84

·홍보물 및 기념품 제작 1,116 1,200 △84

경정 410,000원

경정 420,000원

경정 510,000원

경정 1,116,000원

203 업무추진비 558 600 △42

03 시책추진업무추진비 558 600 △42

○일자리활성화 업무추진(예산절감)

558 600 △42경정 558,000원

채용박람회 운영 21,500 15,000 6,500

시비 6,500 0 6,500

구비 15,000 15,000 0

201 일반운영비 21,500 15,000 6,500

시비 6,500 0 6,500

구비 15,000 15,000 0

03 행사운영비 21,500 15,000 6,500

○구인구직 만남의 장 개최 6,500 0 6,5006,500,000원

시비 6,500 0 6,500

사회적기업 육성 730,000 1,050,000 △320,000

지 547,500 787,500 △240,000

시비 182,500 262,500 △80,000

307 민간이전 730,000 1,050,000 △320,000

지 547,500 787,500 △240,000

시비 182,500 262,500 △80,000

02 민간경상사업보조 730,000 1,050,000 △320,000

○사회적기업 지원 730,000 1,050,000 △320,000경정 730,000,000원

지 547,500 787,500 △240,000

시비 182,500 262,500 △80,000

사회적기업 사회보험료 지원 31,893 0 31,893

지 22,325 0 22,325

시비 9,568 0 9,568

307 민간이전 31,893 0 31,893
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 22,325 0 22,325

시비 9,568 0 9,568

02 민간경상사업보조 31,893 0 31,893

○사회보험료 지원사업 31,893 0 31,89331,893,000원

지 22,325 0 22,325

시비 9,568 0 9,568

사회적기업·마을기업 활성화 4,879 5,260 △381

201 일반운영비 3,069 3,300 △231

01 사무관리비 3,069 3,300 △231

○사회적(마을)기업 공모 및 홍보 지원(예산절

감) 3,069 3,300 △231경정 3,069,000원

202 여비 880 960 △80

01 국내여비 880 960 △80

○사회적(마을)기업 지도점검(예산절감)

440 480 △40

○직업소개소 지도점검(예산절감)

440 480 △40

경정 440,000원

경정 440,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○사회적기업 육성 활성화 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

지역산업맞춤형 일자리창출 지원 138,900 0 138,900

국 125,000 0 125,000

구비 13,900 0 13,900

307 민간이전 138,900 0 138,900

국 125,000 0 125,000

구비 13,900 0 13,900

02 민간경상사업보조 138,900 0 138,900

○건강보험심사 관리 전문인력 양성

138,900 0 138,900138,900,000원

국 125,000 0 125,000

구비 13,900 0 13,900

사회적기업 지역특화사업 지원 16,800 0 16,800

국 11,760 0 11,760

구비 5,040 0 5,040

201 일반운영비 16,800 0 16,800

국 11,760 0 11,760

구비 5,040 0 5,040

01 사무관리비 3,800 0 3,800

○사회적기업 네트워크운영 및 홍보물제작

3,800 0 3,8003,800,000원

국 2,660 0 2,660

구비 1,140 0 1,140

03 행사운영비 13,000 0 13,000
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부서: 경제진흥과

정책: 고용 촉진 및 안정

단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○사회적기업 창업아카데미 및 장터 한마당 운

영 13,000 0 13,00013,000,000원

국 9,100 0 9,100

구비 3,900 0 3,900

지역 일자리창출 우수사업 지원 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 10,000 0 10,000

○소형선박전문 정비인력 양성 10,000 0 10,00010,000,000원

협동조합 활성화 지원사업 2,500 0 2,500

시비 2,500 0 2,500

201 일반운영비 2,500 0 2,500

시비 2,500 0 2,500

01 사무관리비 2,500 0 2,500

○협동조합 홍보 등 2,500 0 2,5002,500,000원

시비 2,500 0 2,500

수산산업 기반 조성 3,392,405 2,015,169 1,377,236

국 909,000 120,500 788,500

지 491,000 491,000 0

기 3,713 0 3,713

시비 1,157,375 527,445 629,930

구비 831,317 876,224 △44,907

수산자원 증식 2,289,405 1,870,169 419,236

국 473,000 113,000 360,000

지 471,000 471,000 0

기 3,713 0 3,713

시비 602,875 506,195 96,680

구비 738,817 779,974 △41,157

나잠어업인 잠수복 지원 4,200 4,200 0

시비 3,780 2,100 1,680

구비 420 2,100 △1,680

307 민간이전 4,200 4,200 0

시비 3,780 2,100 1,680

구비 420 2,100 △1,680

02 민간경상사업보조 4,200 4,200 0

○나잠어업인 잠수복 구입 4,200 4,200 0경정 4,200,000원

시비 3,780 2,100 1,680

구비 420 2,100 △1,680

어업지도선관리 89,779 95,235 △5,456

201 일반운영비 74,779 80,235 △5,456

01 사무관리비 6,492 6,808 △316

○불법어업 지도단속 급식(예산절감)

1,953 2,100 △147

○어업지도선 유지보수 운영(예산절감)

465 500 △35

○무인경비 관리(예산절감) 1,756 1,848 △92

경정 1,953,000원

경정 465,000원

경정 1,756,000원

- 268 -



부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○생수 구입(예산절감) 558 600 △42경정 558,000원

02 공공운영비 68,287 73,427 △5,140

○차량선박 유지관리(예산절감) 59,919 64,429 △4,510

·선체유지 4,478 4,815 △337

본선 4,130 4,441 △311

자선 348 374 △26

·기관유지 26,005 27,962 △1,957

본선(22톤) 22,289 23,967 △1,678

자선(1.85톤) 3,716 3,995 △279

·선용품및 선구비 953 1,026 △73

·유류구입 28,483 30,626 △2,143

경유(22톤) 24,347 26,180 △1,833

휘발유(1.85톤) 2,371 2,549 △178

잡유(유류비*6.6%) 1,765 1,897 △132

○유성혼합물 처리비(예산절감)

744 800 △56

○공공요금 및 제세(예산절감) 7,159 7,698 △539

·육전 등 사용료 782 840 △58

·인터넷 사용료 313 337 △24

·위성방송 사용료 368 396 △28

·정기검사수수료 1,581 1,700 △119

·지방관공선 공제회비 4,115 4,425 △310

○통신항해장비 유지(예산절감)

465 500 △35

경정 4,130,000원

경정 348,000원

경정 22,289,000원

경정 3,716,000원

경정 953,000원

경정 24,347,000원

경정 2,371,000원

경정 1,765,000원

경정 744,000원

경정 782,000원

경정 313,000원

경정 368,000원

경정 1,581,000원

경정 4,115,000원

경정 465,000원

어업질서확립 8,407 8,964 △557

201 일반운영비 6,477 6,964 △487

01 사무관리비 6,477 6,964 △487

○어업인 교육교재 제작(예산절감)

465 500 △35

○수산물원산지 안내판 제작(예산절감)

558 600 △42

○낚시어선 안내표지판 유지보수(예산절감)

2,790 3,000 △210

○민원서식 제작(예산절감) 465 500 △35

○수산관련 행사 현수막제작(예산절감)

521 560 △39

○전자어업허가증 스마트카드(예산절감)

1,678 1,804 △126

경정 465,000원

경정 558,000원

경정 2,790,000원

경정 465,000원

경정 521,000원

경정 1,678,000원

203 업무추진비 930 1,000 △70

03 시책추진업무추진비 930 1,000 △70

○해양수산 활성화 업무추진(예산절감)

930 1,000 △70경정 930,000원

관광어항축제 32,900 30,000 2,900
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 20,000 15,000 5,000

구비 12,900 15,000 △2,100

307 민간이전 32,900 30,000 2,900

시비 20,000 15,000 5,000

구비 12,900 15,000 △2,100

04 민간행사사업보조 32,900 30,000 2,900

○관광어항축제 32,900 30,000 2,900경정 32,900,000원

시비 20,000 15,000 5,000

구비 12,900 15,000 △2,100

수산물 산지가공시설 사업 225,000 270,000 △45,000

지 135,000 135,000 0

시비 67,500 67,500 0

구비 22,500 67,500 △45,000

402 민간자본이전 225,000 270,000 △45,000

지 135,000 135,000 0

시비 67,500 67,500 0

구비 22,500 67,500 △45,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 225,000 270,000 △45,000

○수산물산지가공시설 지원

225,000 270,000 △45,000경정 225,000,000원

지 135,000 135,000 0

시비 67,500 67,500 0

구비 22,500 67,500 △45,000

수산업 경영인 선진지 견학 9,300 10,000 △700

301 일반보상금 9,300 10,000 △700

09 행사실비보상금 9,300 10,000 △700

○수산업 경영인 선진지 견학(예산절감)

9,300 10,000 △700경정 9,300,000원

폐업지원금 3,713 0 3,713

기 3,713 0 3,713

301 일반보상금 3,713 0 3,713

기 3,713 0 3,713

11 기타보상금 3,713 0 3,713

○피해보전직불금 3,713 0 3,7133,713,000원

기 3,713 0 3,713

장림포구 관리 3,571 3,840 △269

201 일반운영비 3,571 3,840 △269

02 공공운영비 3,571 3,840 △269

○장림포구 공공요금(예산절감) 3,571 3,840 △269

·전기료 2,471 2,640 △169

·상하수도료 1,100 1,200 △100

경정 2,471,000원

경정 1,100,000원

하단항 상수도 인입공사 1,200 0 1,200

401 시설비및부대비 1,200 0 1,200
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 수산자원 증식 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 1,200 0 1,200

○하단항 상수도 인입공사 1,200 0 1,2001,200,000원

대구인공수정란 방류 10,000 0 10,000

206 재료비 10,000 0 10,000

01 재료비 10,000 0 10,000

○대구인공수정란 방류 10,000 0 10,00010,000,000원

연안어업 구조조정 453,405 0 453,405

국 360,000 0 360,000

시비 90,000 0 90,000

구비 3,405 0 3,405

201 일반운영비 3,405 0 3,405

01 사무관리비 3,405 0 3,405

○연안어선 감척 수수료 3,405 0 3,4053,405,000원

401 시설비및부대비 450,000 0 450,000

국 360,000 0 360,000

시비 90,000 0 90,000

01 시설비 450,000 0 450,000

○연안어선 감척 450,000 0 450,000450,000,000원

국 360,000 0 360,000

시비 90,000 0 90,000

해양환경 정비 1,103,000 145,000 958,000

국 436,000 7,500 428,500

지 20,000 20,000 0

시비 554,500 21,250 533,250

구비 92,500 96,250 △3,750

방치선박정리지원 14,000 15,000 △1,000

국 7,000 7,500 △500

시비 3,500 3,750 △250

구비 3,500 3,750 △250

401 시설비및부대비 14,000 15,000 △1,000

국 7,000 7,500 △500

시비 3,500 3,750 △250

구비 3,500 3,750 △250

01 시설비 14,000 15,000 △1,000

○방치폐선 처리 14,000 15,000 △1,000경정 14,000,000원

국 7,000 7,500 △500

시비 3,500 3,750 △250

구비 3,500 3,750 △250

하천 및 하구쓰레기 정화사업(낙동강유역) 830,000 0 830,000

국 332,000 0 332,000

시비 498,000 0 498,000

401 시설비및부대비 830,000 0 830,000

국 332,000 0 332,000

시비 498,000 0 498,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 830,000 0 830,000

○낙동강유역 하천 및 하구 쓰레기 정화사업

830,000 0 830,000830,000,000원

국 332,000 0 332,000

시비 498,000 0 498,000

항포구 폐기물 처리지원사업 20,000 25,000 △5,000

시비 6,000 7,500 △1,500

구비 14,000 17,500 △3,500

307 민간이전 20,000 25,000 △5,000

시비 6,000 7,500 △1,500

구비 14,000 17,500 △3,500

05 민간위탁금 20,000 25,000 △5,000

○항포구 폐기물 처리지원 20,000 25,000 △5,000경정 20,000,000원

시비 6,000 7,500 △1,500

구비 14,000 17,500 △3,500

해양보호구역 관리사업 124,000 0 124,000

국 87,000 0 87,000

시비 37,000 0 37,000

201 일반운영비 800 0 800

국 560 0 560

시비 240 0 240

01 사무관리비 800 0 800

○해양보호구역관리위원회 운영 800 0 800800,000원

국 560 0 560

시비 240 0 240

202 여비 1,200 0 1,200

국 840 0 840

시비 360 0 360

01 국내여비 1,200 0 1,200

○업무협의 관외출장여비 1,200 0 1,2001,200,000원

국 840 0 840

시비 360 0 360

206 재료비 50,000 0 50,000

국 35,000 0 35,000

시비 15,000 0 15,000

01 재료비 50,000 0 50,000

○수산종묘매입방류 50,000 0 50,00050,000,000원

국 35,000 0 35,000

시비 15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 72,000 0 72,000

국 50,600 0 50,600

시비 21,400 0 21,400

01 시설비 70,000 0 70,000

○해양보호구역홍보관 전시물 제작

70,000 0 70,00070,000,000원

국 49,000 0 49,000
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부서: 경제진흥과

정책: 수산산업 기반 조성

단위: 해양환경 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시비 21,000 0 21,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

○해양보호구역홍보관 개관식 2,000 0 2,0002,000,000원

국 1,600 0 1,600

시비 400 0 400

유해생물(해파리) 구제사업 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

국 10,000 0 10,000

05 민간위탁금 10,000 0 10,000

○해파리 구제 10,000 0 10,00010,000,000원

국 10,000 0 10,000

행정운영경비(경제진흥과) 23,538 19,176 4,362

기본경비 23,538 19,176 4,362

기본경비 23,538 19,176 4,362

201 일반운영비 18,216 14,976 3,240

01 사무관리비 18,216 14,976 3,240

○부서운영수용비 9,000 7,920 1,080

○기본업무수행 급량비 9,216 7,056 2,160

경정 9,000,000원

경정 9,216,000원

405 자산취득비 1,122 0 1,122

01 자산및물품취득비 1,122 0 1,122

○사무용 책상 구입 1,122 0 1,1221,122,000원

재무활동(경제진흥과) 1,579,297 0 1,579,297

보전지출 1,579,297 0 1,579,297

경제진흥과 국시비보조금 반환금 1,579,297 0 1,579,297

802 반환금기타 1,579,297 0 1,579,297

01 국고보조금반환금 594,947 0 594,947

○친환경(유기질)비료지원사업 407 0 407

○밭직불제 29 0 29

○지역공동체 일자리사업 1,088 0 1,088

○사회적기업 지원 377,933 0 377,933

○사회적기업 사업개발비 지원 13,631 0 13,631

○사회적기업 사회보험비 19,897 0 19,897

○마을기업 지원 53 0 53

○한시적 일자리사업 93,964 0 93,964

○서민층 가스시설 개선 185 0 185

○취약계층 전력효율 향상 4,155 0 4,155

○승강기 갇힘사고 승객구조훈련 668 0 668

○2014년 해양보호구역 관리사업 885 0 885

○2014년 지역핵심자원지식재산 등록사업

82 0 82

407,000원

29,000원

1,088,000원

377,933,000원

13,631,000원

19,897,000원

53,000원

93,964,000원

185,000원

4,155,000원

668,000원

885,000원

82,000원
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부서: 경제진흥과

정책: 재무활동(경제진흥과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○2015년 해양보호구역 관리사업 23,358 0 23,358

○2015년 연안어업 구조조정 12,193 0 12,193

○고효율 어선 유류절감장비 지원

37,950 0 37,950

○피해보전직불금 2 0 2

○방치폐선 처리 3,310 0 3,310

○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기정화사업

4,351 0 4,351

○해파리구제사업 806 0 806

23,358,000원

12,193,000원

37,950,000원

2,000원

3,310,000원

4,351,000원

806,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 984,350 0 984,350

○2015년 유기동물관리 1,625 0 1,625

○유기동물관리 3,291 0 3,291

○2015년 구제역2차 매몰지 정비 331 0 331

○광견병예방접종시술비 679 0 679

○농업인재해안전공제료지원 47 0 47

○친환경(유기질)비료지원사업 175 0 175

○도시옥상텃밭조성 31,862 0 31,862

○공공근로사업 추진 8,294 0 8,294

○지역공동체 일자리사업 654 0 654

○일자리지원센터 운영 159 0 159

○사회적기업 지원 130,398 0 130,398

○사회적기업 사업개발비 지원 5,990 0 5,990

○사회적기업 사회보험료 8,817 0 8,817

○마을기업 지원 95 0 95

○협동조합 활성화 지원사업 355 0 355

○한시적 일자리사업 38,673 0 38,673

○취약계층 전력효율 향상 890 0 890

○공업지역 기업환경 개선사업 5,341 0 5,341

○근로자종합복지관 건립 656,394 0 656,394

○2014년 해양보호구역 관리사업 401 0 401

○2015년 해양보호구역 관리사업 10,033 0 10,033

○2015년 연안어업 구조조정 3,049 0 3,049

○고효율 어선 유류절감장비 지원

37,950 0 37,950

○불가사리 구제 3,637 0 3,637

○어업인 안전보험 지원 2,981 0 2,981

○관광어항축제 20,000 0 20,000

○프로펠러 로프카트기 지원 2,700 0 2,700

○방치폐선 처리 1,655 0 1,655

○낙동강유역 하천 및 하구쓰레기정화사업

6,543 0 6,543

○항포구 폐기물 처리지원사업 1,331 0 1,331

1,625,000원

3,291,000원

331,000원

679,000원

47,000원

175,000원

31,862,000원

8,294,000원

654,000원

159,000원

130,398,000원

5,990,000원

8,817,000원

95,000원

355,000원

38,673,000원

890,000원

5,341,000원

656,394,000원

401,000원

10,033,000원

3,049,000원

37,950,000원

3,637,000원

2,981,000원

20,000,000원

2,700,000원

1,655,000원

6,543,000원

1,331,000원
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